o T 8 o & AL ke YA YA Y
UFFICIO ATTIVITA' CONCORSUALI
N3350 13,47

c/%}m%%ﬁ/ /4 J%M

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

IL CAPO DELLA POLIZIA
DIRETTORE GENERALE DELLA PUBBLICA SICUREZZA

VISTO il proprio decreto in data 29 dicembre 2017, pubblicato nel Bollettino
Ufficiale del personale del Ministero dell’Tnterno —  supplemento
straordinario n. 1/4 del 3 gennaio 2018 con il quale & stato indetto un
concorso intermo, per titoli, per la copertura di 300 posti di vice
sovrintendente tecnico del ruolo dei sovrintendenti tecmici della Polizia di
Stato, riservato al personale con la qualifica di assistente capo tecnico;

ATTESCO che occorre nominare la Commissione esaminatrice del suddetto CONCOrso;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 26 luglio 1976, n. 732, cosl come
modificato dal decreto legislativo 9 settembre 1997, n. 354, recante “Norme
di attuazione dello Statuto speciale della regione Trentino-Alto Adige in
materia di proporzionale negli uffici starali siti nella provincia di Bolzano e
di conoscenza delle due lingue nel pubblico impiego™;

VISTO Iarticolo 9 del decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n.
487, comcernente Je norme relative alla costituzione delle Commissioni
esaminatrici nei comcorsi per accesso agli impieghi nelle pubbliche
amministrazioni;

VISTO Particolo 57 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, contenente
“Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amminisirazioni pubbliche ",

VISTO il decreto legislativo 11 aprile 2006, n. 198, come modificato dal decreto
legislativo 25 gennaio 2010, n. 5, recante “drtuazione della direttiva
2006/54/CE relativa al principio delle pari opportunitd e delle parita di
tratiamento fra uomini e donne in materia di occupazione e impiego™,

VISTO il decreto legislativo 29 maggio 2017, n. 95, recante “Disposizioni in
materia di revisione dei ruoli delle Forze di Polizia ai sensi dell'art 8,
comma 1. lettera a) della legge 7 agosto 2015, n 124, in  materia di
riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche” ed, in particolare,
Particolo 2, primo comma, lettera 11), che disciplina i concorsi interni, per
titoli, per ’accesso alla qualifica di vice sovrintendente tecnico del ruolo dei
sovrintendenti tecnici della Polizia di Stato, riservati al personale con la
qualifica di assistente capo tecnico;



Y %ﬁ/ﬂ%f’}ﬁ/ﬂé// S

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

VISTO Particolo 6 del proprio decreto del 24 novembre 2017, contenente “Modalite
atuative per laccesso alla qualifica iniziale del ruolo dei sovrintendenti
tecnici della Polizia di Stato mediante concorsi interni, per {itoli, i sensi
dell‘articolo 2, comma 1, lettera ) del decrero legislativo 29 maggio 2017,
n 957 '

DECRETA

L.a Commissione esaminatrice del concorso interno, per titoli, per Ia copertura di 300
posti di vice sovrintendente tecnico del ruolo dei sovrintendent tecnici della Polizia di Stato,
riservato al personale con la qualifica di assistente ¢apo tecnico, & costituita come segue:

Dr. Mario D’UFFIZ] PRESIDENTE
Dirigente Superiore Tecnico [ngegnere della Polizia di Stato

Dr. Simone TACCONI COMPONENTE
Primo Dirigente Tecnico Fisico della Polizia di Stato

Dr. Salvatore RAMETTA COMPONENTE
Direttore Tecnico Capo Fisico detla Polizia di Stato

Dr.ssa Antonella MONTORIO | COMPONENTE
Direttore Tecnico Capo Fisico della Polizia di Stato

Dr.ssa Agnese DI NAPOLI COMPONENTE
Vice Questore Aggiunto della Polizia di Stato

Svolgera le funziomi di Sepretario il Funzionario Economico Finanziario Sig.ra
Tiziana 1O RE, in servizio presso il Dipartimento della Pubblica Sicureszza,

Per supplire ad eventuali temporanee assenze o impedimenti del Presidente e dei
Componenti della Commissione, sono altresi nominati: il Dirigente Superiore Tecnico
Ingegnere della Polizia di Stato Dr. Biagio KIEFFER, in qualitd di Presidente supplente; il
Primo Dirigente Tecnico Chimico della Polizia di Stato D, Egidio LUMACA, il Vice
Questore Aggiunto della Polizia di Stato Dr. Enrico IODICE e il Direttore Tecnico Capo
Fisico della Polizia di Stato Dr. Federico BOFF 1, 1n qualit di Componenti supplenti.

Il Funzionario Amministrativo Ivana CESTONI, in servizio presso il Dipartimento
della Pubblica Sicurezza, esercitera le funzioni di Segretario supplente.



//zm/j(//%% cj/;;/ﬁiﬁ/

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

Al predetti saranno corrisposti i compensi previsti dal decreto del Presidente del
Consiglio dei Ministri datato 23 marzo 1995.

I relativi oneri graveranno sul Centro di Responsabilita “Dipartimento della Pubblica
Sicurezza”, missione 7 “Ordine pubblico e sicurezza®, programma 8§ “Contrasto al crimine,
tutela dell’ordine e della sicurezza pubblica”, azione 6 “Servizi di prevenzione, controllo del
territorio ¢ sicurezza stradale”, cap. 2613 — Piano Gestionale 1 — dello stato di previsione della
spesa del Ministero dell’Interno per i pertinenti esercizi finanziari.

Roma, 7

Il Capo della Polizia
Direttore Generale della Pubblica Sicurezza
1 Gabriellj

g ; 7
- 'W.;J' ; '\lﬁl }L /ﬁ)‘ :‘,JC a A ()'>
b T |
* ﬁ,#ﬂﬂksﬁm“dzv:‘wﬁ!:mﬁ‘ﬁv 4&;#5_

iy il
e et

m,

arcom,



